Caractéristiques
hauteur (mm)

largeur (mm)
longueur (mm)

poids (kg)

Référence

110142 BAC A BETON RECTANGULAIRE ACIER 500 L

Consulter la fiche produit

BAC A BETON RECTANGULAIRE ACIER 500 L

26/12/2025

ALTRAD

Tole acier peinte ép. 2 mm

charge maximum d'utilisation : 1250 Kg
prises de fourches et anneaux de grutage
contenance : 500 L.

538
1150
1440

84

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/bac-a-beton-rectangulaire-acier-500-l-p141533
http://www.tcpdf.org

