

# BAC A BETON RECTANGULAIRE ACIER 500 L

ALTRAD

Tôle acier peinte ép. 2 mm  
charge maximum d'utilisation : 1250 Kg  
prises de fourches et anneaux de grutage  
contenance : 500 L.

## Caractéristiques

hauteur (mm)	538
largeur (mm)	1150
longueur (mm)	1440
poids (kg)	84

Référence	Prix HT
110142 BAC A BETON RECTANGULAIRE ACIER 500 L	-